HIKVISION

technical

HIKVISION

accesories

IEEE802.11a/n/ac

WI-FI
Norme Wi-Fi

Bande de 5.15 GHz ~ 5.25 GHz / 5.25 GHz ~ 5.35 GHz

fre / 5.47 GHz ~ 5.725 GHz / 5.725 GHz ~ 5.85
reguences

Canaux haut
débit
Sécurité
Vitesse

Distance de
transmission

Angle
Antenne

MIMO

ALIMENTATION ET CONSOMMATION
Consommation (w)

Ampérage

Alimentation PoE

Type PoE

Alimentador incluido

CARACTERISTIQU ES TECHNIQUES
Indicateur LED
DIP Switch

PORTS ETHERNET
10 /100 /1000

GHz

20/40/80 MHz

WPA2-PSK
867Mbps

5000 m
35°
12dBi
2x2

4.5W
T000mMA

Oui

12V - 24V PoE
Oui

Oui
Oui

datasheet

Point d'accés Wi-Fi

DS-3WF02C-5AC/O

AMBIANCE
Température de fonctionnement -30°C~70°C
Degré de protection IP55

Utilisation Intérieur / Extérieur

Humidité maximum 95%

MATERIEL ET DIMENSIONS
Dimensions 187.9 x 90.8 X 57.9 mm
Poids net 270 g

Poids avec emballage 570 g

ENTREES/ SORTIES

RJ45 1x PoE / LAN, 1 x LAN

SOFTWARE

Mode de travail Point d'accés / répéteur




