

technical datasheet



HIKVISION
accessories

Point d'accès Wi-Fi

DS-3WF02C-5AC/O

WI-FI

Norme Wi-Fi	IEEE802.11 a / n / ac
Bande de fréquences	5.15 GHz ~ 5.25 GHz / 5.25 GHz ~ 5.35 GHz / 5.47 GHz ~ 5.725 GHz / 5.725 GHz ~ 5.85 GHz
Canaux haut débit	20 / 40 / 80 MHz
Sécurité	WPA2-PSK
Vitesse	867Mbps
Distance de transmission	5000 m
Angle	35°
Antenne	12dBi
MIMO	2 x 2

ALIMENTATION ET CONSOMMATION

Consommation (w)	4.5W
Ampérage	1000mA
Alimentation PoE	Oui
Type PoE	12V - 24V PoE
Alimentador incluido	Oui

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Indicateur LED	Oui
DIP Switch	Oui

PORTE ETHERNET

10 / 100 / 1000	2
-----------------	----------

AMBIANCE

Température de fonctionnement	-30 °C ~ 70 °C
Degré de protection	IP55
Utilisation	Intérieur / Extérieur
Humidité maximum	95%

MATÉRIEL ET DIMENSIONS

Dimensions	187.9 x 90.8 x 57.9 mm
Poids net	270 g
Poids avec emballage	570 g

ENTRÉES/ SORTIES

RJ45	1 x PoE / LAN, 1 x LAN
------	-------------------------------

SOFTWARE

Mode de travail	Point d'accès / répéteur
-----------------	---------------------------------

